
Załącznik do protokołu Nr XXVIII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 czerwca 2005 r.

Uchwała Nr XXVIII/274/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju miejscowości Ligota Książęca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Zatwierdza się  plan rozwoju miejscowości Ligota Książęca obejmujący zadanie pod nazwą „Remont
budynku wiejskiego domu kultury – dostosowanie na centrum kultury wsi Ligota Książęca”.

§ 2

Traci moc uchwała Rady Gminy Rudnik z dnia 29 kwietnia 2005 roku Nr XXVII/252/05.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


